Secretario que les les recorendaciones del Directorio pare 

considerar les. pustos a trataret.- El Gorente Ínlioraa que 

las utilidades obtenidas on les sios anterioxes hos aí4o 

las ságuicates 125 miki novecientos sutenta y tresn:custrocien- 
y MTS 

tes tesintinueve mi1 novecientos doce sucres, sesents ¡00m 

(3429.912,68) sen mil novecientos setenticuatro:Seliscicntos em 

sentisiote níh ochocientos dieciauovo sucres,sostntitros 00m» 

tavos(3667.919.63)30n m11 novevientos setentícineso: ochosien- 

tos dos 111 quínisntos noventisicoto sueres, treíntítrcs conto»